

# Human House Group A/S

Dynamovej 11, 2. th., 2860 Søborg

CVR-nr. 21 49 61 70

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022

Dirigent:

.....  
Kenneth Emil Ajslev

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Human House Group A/S
Adresse, postnr., by	Dynamovej 11, 2. th., 2860 Søborg
CVR-nr.	21 49 61 70
Stiftet	27. maj 1980
Hjemstedskommune	Gladsaxe
Regnskabsår	1. april 2021 - 31. marts 2022
Bestyrelse	Birgit Ajslev, formand Teresa Ajslev Jannick Emil Adeltoft Ajslev Jeannette Reymond Ajslev Kenneth Emil Ajslev
Direktion	Kenneth Emil Ajslev, Adm. direktør Jannick Emil Adeltoft Ajslev, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Human House Group A/S er Danmarks største rådgivningsvirksomhed indenfor både erhvervspsykologi samt autoriseret arbejdsmiljørådgivning. Over de seneste år har vi samlet et stærkt hold af konsulenter og tilbyder rådgivning i hele Danmark fra vores kontorer i Søborg, Odense, Kolding, Århus, Holstebro og Brønderslev. Ligeledes afholder vi løbende åbne kurser på 14 forskellige lokationer spredt over hele landet.

Over de seneste år har vi arbejdet på at udbygge vores internationale kontakter til både forskere, andre rådgivere samt ikke mindst relationer til nogle af verdens mest ambitiøse virksomheder indenfor god ledelse og godt arbejdsmiljø. Dette betyder, at vi løbende bliver inviteret til at holde taler på internationale konferencer, som f.eks. Vision Zero Summit i Japan, Verdenskonferencen i Toronto 2021 eller Sydamerikas største conference Congreso Internacional i Columbia, hvor vi i august 2022 modtog en officiel pris for vores arbejde med at udbrede Vision Zero i og udenfor Danmark.

På uddannelsessiden er Human House, som de eneste i Norden, netop blevet udnævnt som uddannelses-partner til IOSH. IOSH er verdens største forening af arbejdsmiljøprofessionelle. IOSH er baseret i London med medlemmer i 130 lande. Human House er fortsat også den danske certificeringspartner til Myers-Briggs og PSI på de verdenskendte personprofilværktøjer MBTI, 16PF og FIRO-B.

Det er vores overbevisning, at vi med vores internationale arbejde kan være med til at udbrede viden om god ledelse og godt arbejdsmiljø, og endvidere at vi kan lære og indsamle viden om den nyeste forskning og konkrete brugbare løsninger, som i høj grad også vil komme vores danske kunder til gode fremover.

Vi har samlet ledelses- og arbejdsmiljørådgivning for at skabe et meget stærkt fagligt miljø, og da vi tror på at velfungerende virksomheder skabes via kombinationen af god ledelse og godt arbejdsmiljø. Der er en stærk synergi imellem de to områder; Et godt arbejdsmiljø gør det nemmere at udøve god ledelse og god ledelse gør det nemmere at skabe et godt arbejdsmiljø. Tilsammen tilbyder vi vores kunder unik rådgivning om alt det, der betyder noget for mennesker i en organisation; deraf navnet "Human House".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 2.397.527 kr. mod et overskud på 456.564 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på 4.136.973 kr. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>Bruttofortjeneste</b>	741.742	492.078
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.809.705	102.209
	Finansielle omkostninger	-19.930	-5.977
	<b>Resultat før skat</b>	2.531.517	588.310
3	Skat af årets resultat	-133.990	-131.746
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.397.527</b>	<b>456.564</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.809.705	102.209
	Overført resultat	587.822	354.355
		<b>2.397.527</b>	<b>456.564</b>



## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	3.800.359	1.990.654
		<u>3.800.359</u>	<u>1.990.654</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.800.359</u>	<u>1.990.654</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	128.560
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.935.318	0
	Udskudte skatteaktiver	0	18.700
	Andre tilgodehavender	748.485	0
		<u>4.683.803</u>	<u>147.260</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>37.802</u>	<u>2.395.735</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.721.605</u>	<u>2.542.995</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.521.964</u>	<u>4.533.649</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	1.200.000	1.200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.911.914	102.209
	Overført resultat	1.025.059	1.042.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.136.973</u>	<u>2.345.009</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	108.588
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.900.000	1.877.903
	Skyldig selskabsskat	115.290	0
	Anden gæld	369.701	202.149
		<u>4.384.991</u>	<u>2.188.640</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.384.991</u>	<u>2.188.640</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>8.521.964</u>	<u>4.533.649</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Egne kapitalandele
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	1.195.000	0	-220.396	974.604
Kapitalforhøjelse	5.000	0	908.841	913.841
Overført via resultatdisponering	0	102.209	354.355	456.564
<b>Egenkapital 1. april 2021</b>	<b>1.200.000</b>	<b>102.209</b>	<b>1.042.800</b>	<b>2.345.009</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.809.705	587.822	2.397.527
Køb af egne kapitalandele	0	0	-605.563	-605.563
<b>Egenkapital 31. marts 2022</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.911.914</b>	<b>1.025.059</b>	<b>4.136.973</b>

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Human House Group A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser, som omfatter salg af konsulenttimer, indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter indeståender på selskabets bankkonti, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte i regnskabsåret.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	115.290	0
Årets regulering af udskudt skat	18.700	131.746
	<u>133.990</u>	<u>131.746</u>

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i dattervirksomhe der</u>
Kostpris 1. april 2021	1.888.445
Kostpris 31. marts 2022	1.888.445
Værdireguleringer 1. april 2021	102.209
Årets resultat	1.879.705
Nedskrivning	-70.000
Værdireguleringer 31. marts 2022	1.911.914
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>	<u>3.800.359</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Tilknyttede virksomheder</b>				
Human House A/S	Gladsaxe	100,00 %	3.240.359	1.879.705

#### 5 Egne kapitalandele

Aktie-/anpartsklasse	Antal stk.	Nominel værdi kr.	Andel af aktiekapital	Købs-/ salgssum kr.
Køb i årets løb	600.000	600.000	50,00 %	605.563
Saldo 31. marts 2022	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>50,00 %</u>	

Egne aktier erhverves som led i en aktiekøbsaftale mellem Ajslev ApS og Human House Group A/S.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Ajslev ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2022.

#### 8 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Ajslev ApS	Allerød	Erhvervsstyrelsen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jannick Emil Adeltoft Ajslev

### Direktion

På vegne af: Human House Group AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006136662355

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-09-28 22:16:38 UTC

NEM ID 

## Jannick Emil Adeltoft Ajslev

### Bestyrelse

På vegne af: Human House Group AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006136662355

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-09-28 22:16:38 UTC

NEM ID 

## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Bestyrelse

På vegne af: Human House Group AS

Serienummer: b99a49f5-6029-4d6f-b7b8-9eae21b0e437

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-09-29 07:52:40 UTC

Mit  

## Kenneth Emil Ajslev

### Direktion

På vegne af: Human House Group AS

Serienummer: 394cb1a7-9a93-4cee-8172-062d877dbd38

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-09-29 15:25:38 UTC

Mit  

## Kenneth Emil Ajslev

### Dirigent

På vegne af: Human House Group AS

Serienummer: 394cb1a7-9a93-4cee-8172-062d877dbd38

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-09-29 15:25:38 UTC

Mit  

## Kenneth Emil Ajslev

### Bestyrelse

På vegne af: Human House Group AS

Serienummer: 394cb1a7-9a93-4cee-8172-062d877dbd38

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-09-29 15:25:38 UTC

Mit  

## Jeannette Reymond Ajslev

### Bestyrelse

På vegne af: Human House Group AS

Serienummer: 8082bf25-959b-4655-99b1-48b7d9483f63

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-09-29 19:05:14 UTC

Mit  

## Teresa Ajslev

### Bestyrelse

På vegne af: Human House Group AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-201160497860

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-09-29 19:12:18 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jesper Jørn Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-09-29 19:24:01 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>